
Ri
m

oz
io

ne
 a

vv
is

o 
28

 o
tto

br
e 

20
17

SCIOPERO \ STRIKE 27.10.2017

LEGEND

ai minuti…= at these minutes past the hour…

alle… = at…

corsa/e dalle … alle … = service/s from… to…

corsa limitata a...= service limited to ...

da = from

dalle… =  from…

linea = route

per = to

prima corsa regolare per...= first normal service to... 

ultima corsa limitata a...= last service limited to...

ultima corsa regolare per...= last normal service to...

ultima corsa per...= last service to...

servizio regolare = service normal

servizio sospeso = service suspended

spola = shuttle

VENERDÌ 27 OTTOBRE È STATO PROCLAMATO UNO SCIOPERO CHE INTERESSA IL PERSONALE ACTV DEI SERVIZI NAVIGAZIONE ED AUTOMOBILISTICO DALLE 9.00 ALLE 13.00. RELATIVAMENTE AL 
SERVIZIO DI NAVIGAZIONE ED AL SERVIZIO AUTOMOBILISTICO LIDO, SI ELENCANO, DI SEGUITO, LE ULTIME CORSE PRIMA DELL’INIZIO DELLO SCIOPERO E LE PRIME CORSE CON CUI RIPRENDERÀ 
IL SERVIZIO, NONCHÉ I SERVIZI MINIMI GARANTITI. IL SERVIZIO DI FUNICOLARE TERRESTRE PEOPLE MOVER OPERERÀ REGOLARMENTE. PER MAGGIORI INFORMAZIONI SI INVITA LA CLIENTELA A 
PRENDERE VISIONE DEI PANNELLI INFORMATIVI PRESENTI AGLI APPRODI, A VISITARE IL SITO WWW.ACTV.IT O A SEGUIRE I SOCIAL ISTITUZIONALI @MUOVERSIVENEZIA, A CONTATTARE IL CALL 
CENTER HELLOVENEZIA 041.2424 NONCHÉ AD UTILIZZARE LA APP GRATUITA AVM VENEZIA OFFICIAL APP.\ ON 27 OCTOBER A 4-HOUR STRIKE WILL AFFECT ACTV WATER AND BUS TRANSPORT 
SERVICES FROM 9.00 AM UNTIL 1.00 PM. WITH REGARD TO WATERBUS SERVICES AND LIDO BUS SERVICES, PLEASE FIND BELOW TIMETABLE FOR LAST ROUTES SCHEDULED PRIOR TO THE STRIKE 
AND THE FIRST ROUTES RESUMING REGULAR SERVICE AND THE ESSENTIAL SERVICES. PEOPLE MOVER SERVICES WILL BE NORMAL. FOR MORE INFORMATION, SEE THE DISPLAY AT THE WATERBUS 
STOPS, VISIT THE SITE WWW.ACTV.IT, FOLLOW @MUOVERSIVENEZIA, USE THE FREE AVM VENEZIA OFFICIAL APP OR CONTACT THE HELLOVENEZIA CALL CENTER (+ 39) 041.2424.

Servizio Navigazione \ Waterborne Services

PRIME CORSE GARANTITE/ FIRST SERVICES

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO LIDO
LIDO BUS SERVICES

ULTIME CORSE GARANTITE \ LAST SERVICES

LINEA 1
Da Lido Ultima corsa regolare per P.Roma 07:32

Ultima corsa limitata a Rialto 07:44
Ultima corsa limitata a S.Zaccaria 08:20
Prima corsa regolare per P.Roma 13:32

Da S.Zaccaria Ultima corsa regolare per P.Roma 07:48
Ultima corsa limitata a Rialto 08:00
Ultima corsa  per Lido 08:22
Prima corsa regolare per P.Roma 13:36
Prima corsa regolare per Lido 13:34

Da Rialto Ultima corsa regolare per P.Roma 08:15
Ultima corsa  per Lido 07:55
Ultima corsa  limitata Arsenale 08:19
Prima corsa regolare per P.Roma 13:39
Prima corsa regolare per Lido 13:55

Da P.Roma Ultima corsa  per Lido 07:33
Ultima corsa  limitata Arsenale 07:57
Prima corsa regolare per Lido 13:33

LINEA 2  

Da P.Roma Ultima corsa  per Rialto 08:06
Ultima corsa  per S.Zaccaria 08:04
Ultima corsa  limitata a Tronchetto 08:28
Prima regolare per Rialto 13:30
Prima corsa regolare per S.Zaccaria 13:28

Da Rialto Corsa  limitata a Tronchetto 08:13
Corsa  limitata a P.Roma 08:25
Prima corsa regolare per P.Roma 13:37
Prima corsa regolare per S.Marco 13:46

Da S.Marco Prima corsa regolare per P.Roma 13:31
Da S.Zaccaria Corsa  limitata a P.Roma 07:49

Ultima corsa  limitata a Tronchetto 08:09
Ultima corsa  limitata a Sacca Fisola 08:13
Corsa  limitata a Zitelle 08:25
Prima corsa regolare 13:25

Da Tronchetto Corsa limitata a  Rialto 07:56
Ultima per S.Zaccaria 08:14
Prima corsa  per Rialto 13:20
Prima corsa  per S.Zaccaria 13:26

LINEA 3

Da P.Roma Ultima corsa per Murano Museo 08:15
Prima corsa per Murano 13:33

Da Murano Museo Ultima corsa per P.Roma 08:13
Prima corsa per P.Roma 13:41

LINEA 4.1

Da Museo Corsa limitata a P.Roma 07:47
Corsa limitata a S.Alvise 08:07
Corsa limitata a F.Nove 08:27
Prima corsa regolare 13:27

Da F.Nove Corsa limitata a P.Roma 08:07
Corsa limitata a S.Alvise 08:27
Ultima corsa per Museo 08:29
Prima corsa regolare per Murano Museo 13:29
Prima corsa regolare per P.Roma 13:27

Da Ferrovia Ultima corsa limitata S.Zaccaria 08:09
Prima corsa regolare 13:49

Da P.Roma Ultima corsa limitata a S.Zaccaria 08:14
Prima corsa regolare 13:34

Da S.Zaccaria Ultima limitata a F.Nove 08:21
Prima corsa regolare 13:41

LINEA 4.2

Da Museo Corsa limitata a P.Roma 07:18
Corsa limitata a S.Zaccaria 07:38
Ultima corsa limitata a F.Nove 08:18
Prima corsa regolare 13:38

Da F.Nove Corsa limitata a S.Zaccaria 07:57
Ultima corsa per Museo 08:19
Prima corsa regolare per Murano Museo 13:19
Prima corsa regolare per S.Zaccaria 13:17

Da Ferrovia Corsa limitata a F.Nove 08:25
Prima corsa regolare 13:45

Da P.Roma Corsa limitata a F.Nove 08:19
Prima corsa regolare 13:39

Da S.Zaccaria Ultima corsa limitata a P.Roma 08:13
Prima corsa regolare 13:33

LINEA 5.1

Da Lido Corsa limitata a P.Roma 07:34
Ultima corsa limitata a F.Nove 08:14
Prima corsa regolare 13:34

Da F.Nove Ultima corsa limitata a P.Roma 07:58
Prima corsa regolare 13:38

Da Ferrovia Ultima corsa limitata a S.Zaccaria 08:23
Prima corsa regolare 13:43

Da P.Roma Ultima corsa limitata a S.Zaccaria 08:27
Prima corsa regolare 13:47

Da S.Zaccaria Ultima corsa per Lido 08:29
Prima corsa regolare 13:29

LINEA 5.2

Da Lido Corsa limitata a P.Roma 08:12
Corsa limitata a S.Zaccaria 08:32
Prima corsa regolare 13:32

Da S.Zaccaria Ultima corsa limitata a P.Roma 08:27
Prima corsa regolare 13:47

Da P.Roma Ultima corsa limitata a F.Nove 08:09
Prima corsa regolare 13:49

Da Ferrovia Ultima corsa limitata a F.Nove 08:15
Prima corsa regolare 13:55

Da F.Nove Ultima corsa per Lido 07:59
Prima corsa regolare 13:39

LINEA 6

Da P.Roma Ultima corsa per Lido 08:19
Prima corsa regolare 13:39

Da Lido Ultima corsa per P.Roma 08:02
Prima corsa regolare 13:42

LINEA 7

Da S.Zaccaria Prima corsa regolare 13:31
LINEA 9
Da Burano Ultima corsa per Torcello 08:05
Da Torcello Ultima corsa per Burano 07:40

LINEA 12

Da P.ta Sabbioni Ultima corsa per F.Nove 06:56
Prima corsa per F.Nove 14:30

Da Treporti Ultima corsa per Burano 07:40
Prima corsa regolare per Burano 14:44
Ultima corsa per P.Sabbioni 08:07
Prima corsa regolare per P.Sabbioni 15:12

Da Burano Ultima corsa per F.Nove 07:56
Ultima corsa per Treporti 07:52
Prima corsa regolare per F.Nove 14:00
Corsa regolare per Treporti 14:56

Da F.Nove Ultima corsa per Treporti 07:10
Ultima corsa limitata a Mazzorbo 07:40
Prima corsa  per Burano 13:30

LINEA 13

Da F.Nove Ultima corsa regolare 08:45
(con mezzo Agente Unico) Prima corsa regolare 13:25
Da S.Erasmo Capannone Ultima corsa regolare per F.Nove 08:17

Prima corsa regolare per F.Nove 13:57
Ultima corsa regolare per Treporti 09:13vedi servizi minimi
Prima corsa regolare per Treporti 13:55vedi servizi minimi

Da S.Erasmo Chiesa Ultima corsa regolare per F.Nove 08:05
Prima corsa regolare per F.Nove 13:45

Da Treporti Ultima corsa regolare per Capannone 08:25
Prima corsa regolare per Capannone 13:25vedi servizi minimi

LINEA 14

Da Pietà Ultima corsa per P.ta Sabbioni 07:45
Prima corsa regolare per P.ta Sabbioni 13:45

Da Lido S.M.E. Ultima corsa per P.ta Sabbioni 07:59
Ultima corsa per Pietà 08:21
Prima corsa regolare per P.ta Sabbioni 13:59
Prima corsa regolare per Pietà 13:51

Da P.ta Sabbioni Ultima corsa per Pietà 08:00
Prima corsa regolare per Pietà 14:00
Prima corsa regolare per Burano 14:55

LINEA 15
Da P.ta Sabbioni Ultima corsa per Pietà 07:59
LINEA 17

Da Lido S.Nicolo' Ultima corsa per Tronchetto 07:30
Prima corsa  per Tronchetto 14:10

Da Tronchetto Ultima corsa per Lido S.Nicolò 07:30
Prima corsa  per Lido S.Nicolò 14:10

LINEA 11 

Da Chioggia Ultima corsa per Pellestrina 07:45
vedi servizi minimi Prima corsa per Pellestrina 13:30
Da Pellestrina Cim. Ultima corsa per Chioggia 08:15

Ultima corsa per Lido S.M.E. 08:15vedi servizi minimi
Prima corsa per Chioggia 14:00
Prima corsa per Lido S.M.E. 14:00

Da S.M.del Mare Ultima corsa per Faro Rocchetta 08:30
vedi servizi minimi Prima corsa per Faro Rocchetta 13:45
Da Faro Rocchetta Ultima corsa per S.Maria del Mare 08:15
vedi servizi minimi Prima corsa per S.Maria del Mare 13:30
Da Lido S.M.E. Ultima corsa per Pellestrina 07:55
vedi servizi minimi Prima corsa per Pellestrina 13:10

LINEA A

linea A Alberoni F.Rocchetta-SME 8.28
linea A S.M.E.-Klinger-S.M.E. 8.30

LINEA B

linea B S.M.E.-Malamocco 8.36
linea B Malamocco-SME 8.33

LINEA V

linea V S.M.E.-Colombo 8.38
linea V Colombo-S.M.E. 8.50

LINEA C

linea C S.M.E.-Incis-S.M.E. 8.43

LINEA 11

linea 11 SME–Pellestrina (Chioggia) 9.30
linea 11 SME–Pellestrina (Chioggia) 10.30
linea 11 (Chioggia) Pellestrina-SME 10.20
linea 11 (Chioggia) Pellestrina-SME 11.20

linea A Alberoni F.Rocchetta-SME 13.08
linea A S.M.E.-Klinger-S.M.E. 13.10

LINEA A

linea B S.M.E.-Malamocco 13.16
linea B Malamocco-SME 13.13

LINEA B

linea V S.M.E.-Colombo 13.08
linea V Colombo-S.M.E. 13.20

LINEA V

linea C S.M.E.-Incis-S.M.E. 13.13

LINEA C

linea 11 SME–Pellestrina (Chioggia) 13.10
linea 11 Pellestrina-Lim.S.M.Mare 14.00

LINEA 11

Saranno inoltre garantite la corse di linea 11 SME-Pellestrina delle 
ore 9.30 e 10.30 e Pellestrina-SME delle ore 10.20 e 11.20

Ri
m

oz
io

ne
 a

vv
is

o 
28

 O
TT

O
BR

E 
20

17

SERVIZI MINIMI \ ESSENTIAL WATERBUS SERVICES

SERVIZI MINIMI LINEA 11:

SERVIZI MINIMI LINEA 2:

APPRODI dalle alle 
Denominazione ore ore

S. Zaccaria Jolanda "C" 09:10 10 30 50 12:50
S.Giorgio 09:13 13 33 53 12:53
Zitelle 09:16 16 36 56 12:56

Zitelle 09:20 20 40 0 12:40
S.Giorgio 09:23 23 43 3 12:43
S. Zaccaria Jolanda "C" 09:26 26 46 6 12:46

ai minuti

APPRODI dalle alle 
Denominazione ore ore

Giudecca 09:00 0 20 40 12:40
Zattere 09:04 4 24 44 12:44

Zattere 09:06 6 26 46 12:46
Giudecca 09:10 10 30 50 12:50

ai minuti

APPRODI dalle alle 
Denominazione ore ore

Sacca Fisola 09:00 0 20 40 12:40
S.Basilio 09:03 3 23 43 12:43

S.Basilio 09:06 6 26 46 12:46
Sacca Fisola 09:09 9 29 49 12:49

ai minuti

SERVIZI MINIMI LINEA 14:

APPRODO Alle
S.Marco-S.Zaccaria "A" 12:05
Lido S.M.E. 12:19
P.ta Sabbioni 12:40

APPRODO Alle
P.ta Sabbioni 13:10
Lido S.M.E. 13:31
S.Marco-S.Zaccaria "A" 13:45

DENOMINAZIONE
APPRODO Dalle Alle

S.Marco-S.Zaccaria "F" 09:05 5 25 45 12:45
S. Elena Linea 1 09:14 14 34 54 12:54
Lido S.M.E. 09:19 19 39 59 12:59

DENOMINAZIONE
APPRODO Dalle Alle

Lido S.M.E. "D" 09:07 7 27 47 12:47
S. Elena Linea 1 09:12 12 32 52 12:52
S.Zaccaria Danieli 09:21 21 41 1 13:01

Ai minuti

Ai minuti
Corse alle ore

Corse alle ore

Approdo
 F.te Nove "D" 09:30 10:30 11:30 12:30

MURANO Faro 09:39 10:39 11:39 12:39
VIGNOLE 09:48 10:48 11:48 12:48

S.ERASMO Capannone 10:00 11:00 12:00 13:00
S.ERASMO Capannone 10:00 11:00 12:00 13:00

S.ERASMO Chiesa 10:10 11:10 12:10 13:10
S.ERASMO Chiesa - - - -

S.ERASMO Punta Vela 10:17 11:17 12:17 13:17
TREPORTI 10:30 11:30 12:30 13:30

Approdo
TREPORTI 09:25 10:30 11:30 12:30

S.ERASMO Punta Vela 09:38 10:43 11:43 12:43
S.ERASMO Chiesa - - - -
S.ERASMO Chiesa 09:45 10:50 11:50 12:50

S.ERASMO Capannone 09:55 11:00 12:00 13:00
S.ERASMO Capannone 10:00 11:00 12:00 13:00

VIGNOLE 10:10 11:10 12:10 13:10
MURANO Faro 10:19 11:19 12:19 13:19

 F.te Nove 10:28 11:28 12:28 13:28

Corse alle ore

Corse alle ore

LINEA 11: Servizio con Nave - traghetto Alberoni Faro Rocchetta - S. Maria del Mare e viceversa:
Da Alberoni Faro Rocchetta per S. Maria del Mare: alle ore 08.50 - 9 .50 - 10.20 - 10.50 - 11.20.
Da S. Maria del Mare per Alberoni  Faro Rocchetta: alle ore 09.35 - 10.05 - 10.35 - 11.05 -11.35.

LINEA 11: Servizio  con motobattello  foraneo Chioggia – Pellestrina (Cimitero) e viceversa:
Da Chioggia: Corse alle ore 9.50 - 10.50
Da Pellestrina Cimitero: Corse alle ore 10.20 - 11.20.

APPRODI dalle alle 
Denominazione ore ore

Fond. Nove "B" 09:10 10 30 50 12:50
Cimitero 09:16 16 36 56 12:56
Murano Colonna 09:19 19 39 59 12:59

Murano Colonna 09:25 25 45 5 12:45
Cimitero 09:28 28 48 8 12:48
Fond. Nove 09:34 34 54 14 12:54

ai minuti

SERVIZI MINIMI LINEA 4.1:

F. Nove "A" 09:10 10:10 11:55
Murano Faro 09:19 10:19 12:04
Mazzorbo 09:45 10:45 12:30
Torcello 09:52 10:52 12:37
Burano arrivo 09:57 10:57 12:42
Burano 09:57 10:57 12:42
Treporti 10:12 11:12 12:57

Treporti 08:40 09:41 10:41 11:41 13:01
Burano 08:55 09:56 10:56 11:56 13:16
Torcello 09:00 10:01 11:01 12:01
Mazzorbo 09:05 10:06 11:06 12:06
Murano Faro 09:31 10:32 11:32 12:32
F. Nove 09:40 10:41 11:41 12:41

APPRODI

APPRODI

Corse alle ore

Corse alle ore

SERVIZI MINIMI LINEA 12: SERVIZI MINIMI LINEA 13:

Info call center Hellovenezia +39 0412424
 www.veneziaunica.it \ www.actv.it @muoversivenezia


